АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   20.05.2015  № 257
О внесении изменений в муниципальную программу «Создание  условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район»  Смоленской области» на 2014-2020 годы»
   В связи с вступлением в силу решения Холм-Жирковского районного Совета депутатов Смоленской области от  28.04.2015 №23 «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 23.12.2014 №70 «О бюджете муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в муниципальную  программу «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании "Холм-Жирковский район" Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 15.11.2013 №640 (в редакции постановлений от 20.01.2014 №33(А), от 25.02.2014 №124, от 19.08.2014 №416, от 28.10.2014 №542, от 31.12.2014 №710, от 25.02.2015 №103) следующие изменения:

1.1. в паспорте программы:

- позицию  «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	объем бюджетных ассигнований местного  бюджета на реализацию муниципальной программы составляет 64 346,9 тыс. рублей, в том числе на реализацию:

- обеспечивающей подпрограммы «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса» -   29 144,2 тыс. рублей;

- подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами» –   35 202,7 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет:

Год

ВСЕГО

(тыс. рублей)

В том числе средства местного бюджета

(тыс. рублей)

2014
21 891,5
5 572,3
2015
21 786,4
4 730,6
2016
4 007,8
4 007,8
2017

4 165,3
4 165,3

2018

4 165,3
4 165,3

2019

4 165,3
4 165,3

2020

4 165,3
4 165,3

1.2. в паспорте подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами»:

- в позиции  «Объемы ассигнований подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)»: объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы  по годам составляет: 2015 год сумму «17 219,1 тыс. руб.» заменить на  сумму «17 379,9 тыс. руб.», в том числе средства местного бюджета сумму «163,3 тыс. руб.» заменить на  сумму «324,1 тыс. руб.»;

2.  в наименовании приложения 2 «План реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2014-2020 годы на 2014 год и плановый период « слова «на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» заменить словами «2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».
3.  В приложении № 2 к муниципальной программе «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2014-2020 годы в пункте 2 «Осуществление мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений» в графе 5 и графе 6 сумму «0,0» заменить на сумму «160,8».
4. Настоящее постановление вступает в  законную силу  после дня его подписания.

 Глава Администрации
 муниципального  образования
 «Холм-Жирковский район»

 Смоленской области                                                                     О.П. Макаров
2